— 1 —

赣旅商院党发〔2021〕63 号

关于龙婷等 10 位同志职务任免的通知

各二级学院、各部门：

一、转省供销联社党组研究决定

接省供销联社党组《关于邹旗辉等同志职务任免的通知》（赣

供党组〔2021〕53 号）、《关于涂筱芹等同志职务任免的通知》

（赣供党组〔2021〕55 号）和《关于同意江西旅游商贸职业学

院第六届工会委员会工会主席选举结果的批复》（赣供直工字

〔2021〕5 号）文件。

（一）任命：

邹旗辉同志为江西旅游商贸职业学院党政办主任（试用期一

年）；

— 2 —

张小斌同志为江西旅游商贸职业学院产教融合处处长(创新

创业学院院长、就业指导中心主任)（试用期一年）；

周坚同志为江西旅游商贸职业学院国际合作交流中心主任

（试用期一年）；

涂爱武同志为江西旅游商贸职业学院卫生所所长（试用期一

年）；

杨红英同志为江西旅游商贸职业学院工会主席；

曾辉同志为江西旅游商贸职业学院纪委副书记；

刘韬同志为江西旅游商贸职业学院人事处处长（教师工作部

部长）（试用期一年）；

以上同志任职时间自 2021 年 10 月 22 日起算。

刘仁有同志为江西旅游商贸职业学院财务处处长，任职时间

自 2021 年 11 月 26 日起算。

（二）免去：

龙婷同志江西旅游商贸职业学院工会主席、国际合作交流中

心主任职务；

付忠辉同志兼任的江西旅游商贸职业学院卫生所所长职务；

刘仁有同志江西旅游商贸职业学院旅游学院党总支书记职务。

二、学校党委研究决定

（一）任命：

蔡玲同志为江西旅游商贸职业学院资产管理处副处长，任职

时间自 2021 年 11 月 23 日起算。

— 3 —

（二）免去：

邹旗辉同志江西旅游商贸职业学院党政办副主任职务；

张小斌同志江西旅游商贸职业学院产教融合处副处长(创新

创业学院副院长、就业指导中心副主任)职务；

刘韬同志江西旅游商贸职业学院人事处副处长职务；

杨红英同志江西旅游商贸职业学院开放教育学院副院长职务；

蔡玲同志江西旅游商贸职业学院财务处副处长职务。

特此通知。

2021 年 12 月 17 日

— 4 —

（此页无正文）

中共江西旅游商贸职业学院委员会办公室 2021年12月17日印发